ῥάγ.) Apud Messenios caprificus Tragus dicitur. Aristomeni ab datū fuit oraculū: Cū aquam Edæ fluminis potasset Tragus, captum iri Hiram montem. Itaq; prohibebant, ne hirca inde biberet. At caprificus erat iuxta flumen, cuius folia inclinata uergebant ad flumen. Quo factō, captus est ille mons.

τραγῶδισι.) Tragœdiæ magis conueniunt horrenda spectra: in quibus Furæ cum sacibus incedebant. Quemadmodum autem instructæ fuerint: eius est exponere, qui Tragœdiam uelit scribere, non historici.

τραγωδίας ἀξία πῶδ.) Tragœdia digna præti. i. durissimis iactati casibus. nā tragœdia turbulenta & tumultuosa est.

Sorden.

sternub ed mtrum.

Auib⁹ oraculum.

TRAIANVS patricius, floruit sub Iuliano Rhinometro. Scripsit annales breues præclaros, homo Christianissimus & orthodoxoratus.

Traianus Romanorum Imperator, aded bonus, & osor improbitatis, & iustus, ut aliquòd strictum enssem coram proceribus suis, præfecto prætorij traderit, his verbis: Cape huac enssem: & si bonus fuero, pro me: sin malus, contra me eo uiror. Hic Christianis aliquid induciarum concessit. nam qui illis reponibus à Romanis magistratus redimebant: ad demerendos imperatores uarijs Christianos supplicii afficiebant: ad eò ut Tiberianus, qui primæ Palæstinorū genti præerat, ad eum retulerit, se non parem esse Christianis occidendis, qui ultrò supplicia appetere. Vnde Traianus omnibus præfectis suis mandauit, ne supplicii eos afficerent. (Extat hac dere & Plinij epistola.)

Tiberiani generale.

τραϊανός. Nihil comperti habemus, sed uagamur opinionibus. ἱερσε ἀδὲν ἑραυτε, ἀλλ' ἀλάμειον.

τραυτεία ἢ ὀψις ἢ ἀποψις. Acrior est sensus oculorum, quàm aurium.

τραπιζήσορθον καὶ κοσμομὸν. Sacrificulæ Trapezophoros & Cosmo, omnia Mineræ sacrificia curabant.

ἑραυτεία, ἡτι ἢ ἑραυτεία, ἢ τὴν ἡμμερῶν. Quid me uertam? Quid me faciam?

ἑραυτεία. Illi asperè eos exceperunt, densa & horrenti phalange.

ἑραυτεία, alimentum, nutrimentum, cibus, uictus. Aristoteles ait, contronerisam esse nutrimenti rationem. Nam alij dicunt, simile esse nutrimentum ei quod nutriatur. nutri enim simile simili. Nam si appositum nutrimentum, id quod nutritur, auge: simile autem augetur simili, non contrario, hoc enim corrumpit eòtrarium, non igitur à contrario nutritur id quod nutritur, sed à simili. Alij uerò dicunt, nutriti contrario id quod nutriatur. nam si pariatu nutrimentum ad eo quod nutritur, & in id mutetur: non pariatu autem simile à simili, sed à contrario contrarium pariatu, & contrariis in contrarium mntet: eòtrarium esse nutrimentum ei quod nutriatur. Ac hæ rationes uidentur esse contrariæ, sed non sunt. nam nutrimentum facultate simile est ei quod nutritur, actu uerò eòtrarium. Nam & panis & obsonia inconfecta & incoacta, quodammodo contraria sunt ei quod nutritur. Mu-

Facilitate similitudo, alium uerbo generale.

tata uerò & alterata, enim similia sunt. Mutatur autem non simile in simile, & quilibet in quolibet, sed contrarium in contrarium. Nec enim album in calidum sed frigidum in calidum mutatur. Tametsi igitur fuscum in album mutatur, non minus tamen est albi particeps quàm nigri. Eodemque se modo res habet in alijs. Cum igitur duplex sit nutrimentum, alterum crudum, còdum alterum: crudum contrarium est còdum, còdum autem & mutatum iam est simile. Aleas est prima facultas animæ nutritens: quod uerò nutritur, id animatum est corpus, eo quòd hanc habet facultatem. Id uerò quo nutritur, nutrimentum. Sed & id quo alitur, est duplex: unum mouens, & motum (f. a. alterum quod mouetur tantum.) Nam à natura iustus calor, quo nutritur anima, tanquam instrumentor, & mouet & mouetur. mouetur à nutriente facultate: mouet reliquas partes, ut dentes, uenas, uentrem, & reliqua per quæ nutrimentum conficitur: quæ mouentur tantum, non etiam mouent.

Explicitio aliud.

ἑραυτεία ἀποψις ἢ ἑραυτεία.

τρίχων τὸ ἰσχυρόν. In extremo constituti discrimine ad Romanos confugit, & ijs & se & urbem tradent.

τρίψισμος. Aristophanes: Ego te nociferando uertam in fugam, id est uincam clamando.

τριγώνος. Trigesimus, id est extremus dies mensis, factus erat defunctis.

τριμέριον. Romani bello illato Carthagenibus, mann è (Persici) Persici castris optima delecta, oēs copias in partes quatuor diuiserunt, quarum quælibet geminas habebat appellationes. Næ prima uocabat exercitus & prima classis, & reliquæ eadem ratione. Quarta uerò, & remia. aliud cognomen nõ asciscabant. Triarij enim dicebantur, pedestris exercitus consuetudine.

τρία στήθεσθρον. Triastethori, Strophon, Antistrophon, Epodò. Tota enim Stethori pocis eiusmodi est, ut fibus accinatur. Ac prorsus amusum & indoctum, per conuicium dicebant, NÆ

TRIA QUIDEM STESICHORI NOSSE.

τριχόβητον. Tertiarij. Sic dicunt palæstri, pro ter cecidisse: aut ter cursu uictum esse, stadio, diaulo, dolicho. Sic tradit Thugenes in Indicibus.

τριχάκη φερῶν ἀραυτεία * ἀραυτεία. Videt tritas gestare uestes, * bonum est.

Explicitio sumy.

τρίβλας.)

τεβλῶ.) Reliquit milites moræ impa-
cientes, & uel cum periculo decerra-
re cupientes.

TRIBVNVS, genere Palaſtinus, ho-
mo eruditus, & arte medica nulli ſecun-
dus, ſobrius, & Deo charus, & æqui ob-
ſeruantiffimus. Hic cum Chofroen ſa-
naſſet, è Perſia diſceſſit, multis memo-
rabilibus muneribus à Rege acceptis.
Inducis autem cum Juſtiniano impera-
tore factis: Chofroes medicum hunc ſi-
bi in annum concedi petiit. Quo ſa-
cto, Tribunal petere iuſſit quid ueller?
Is uerò aliarum rerum omnium petiit
nihil, niſi ut ſibi quosdam Romanos ca-
prios donaret Chofroes. Is uerò & al-
ios 3000 captiuos, & quos nominatim
petierat, uiros doctos, dimiſit. Quæ res
maximæ gloriæ Tribunal apud omnes
mortales tuit.